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I FORBINDELSE MED STATEAS RETT1GNETER På ORREFJELL URANFORE-
KONST ER DET SOMMEREN 1578 GJENNOMFØRT MAGNETISKE CG RADIOMETRISKE
NELIKOPTERNALINGER I SALANGENIBARDU (HÅBREKKE, 1980) OG DERTIL
GJORT BEKKESEDIMENTPRØVETAKING I ØSTRE DEL AV DETTE FELTET.
(KROC,1980)
I AUG -79 BLE DFT GJORT CA 2 UKER GEOLOGISK FEL1ARBEID I
DETTE OMRÅDET. ORREFJELLGRANITTEk BLE NØYERE KARTLAGI SAMMEN
NED BERGARTEHE RUNDT ONKRING. DET BLE BORET 9 HULL I URAN-
MINERALISERINGENE LANGS KONTAKTEN MELLON GkAN1TTEN OG SKIFRENE.
DE RADIONETRISKE MÅLINGENE GA FLERE ANOMALIER 1 DALBUNNEN
INNEN DE PREKAMBRISKE BERGARTENE. DISSE 8LE FULGT OPP På BAKKEN
OG PRØVETATT
TO DAGER BLE BRUKT TIL OPPFØCGINGEN AV EN BEKKESEDIMENTANONALI
På LEIRVASSFJELLET 1 BAROU (KROG,80). DET BLE DER FUNNET EN
RIK 2H-CU-MINERALISERING SOM DET ER NUTET Pa.
ASSISTENT I FELTEN VAR STUD.TECHN PER MØLLER PEDERSEN.

T1DLIGERE ARBEIDER

ORREFJELL URANFOREKONST BLE OPPDAGET OG MUTET AV NENRY LUND FRA
SALAHGEN I SLUTTEN AV 50-åRENE.
FOREKOMSTEN BLE sAUHDERSSKT AV NGU I 1960 (SVERDRUP ET. AL 1960)
1 1969 BLE FOREKONSTEN IGJEN UNDERSØKT AV NGU (IIVERENG,1969)
I 1977 BLE FOREKONSTEN MUTET FOR STATEN.
DET HAR IKKE VÆRT DRIFT På FOREKONSTEN.

LEIRVASSFJELLET ZN-Cu-FOREKONST BLE FUNNET I 1979 ETTER BEKKE-
SEDIMENTUNDERSØKELSER 1 1979. FOREKONSTEN ER NUTET FOR STATEN
NTISTEN 1979. (SE TEGN. 1)

ORREFJELL-ONRADE1
sat

ADKOMST T1L FELTET LANGS EN CA. 2.5 KM TRAKTORVEG FRA GAROEN
NAUGSETH 1 ØVRE SALANGEN. CUTM 82054340) .

GEOLOGI

ORREFJELLGRANITTEN ER EN GROVKORNET, KVARTSRIK, OELVIS PEGNATITTISK
UTVIKLET LYS GRANITT AV ANTATT KALEDONSK ALDER (GUSTAVSON,74).
FLERE TING TYDER IMIDLERTID PA AT GRANITTEH KAN VÆRE EN OPP-
FOLDET DEL AV GRUNHFJELLET. VI FINNER BL.A. TyNNE LAG AV
AMFIBOLITT (1-2 M) I GkANITTEN (SE TEGN. 2). GRUNNFJELLS-
BERGARTER FINNES I DALBUNNEN CA 1 KM UNNA. DISSE INNENOLDER
OGSA TYNNE NORISONIER AV ANFIBOLITT. HØYERE KARTLEGGING Må
TIL. EVENTUELT Må GRANITTEN DATERES, FØR NOE SIKKERT KAN
SIES ON DENS ALDER.
VESTGRENSEN Av GRAMITTEN ER S4RDELES KVARTSRIK OG INNEHOLDER
FLERE STEDER 1 NORD MAGNETKISMINERALISERINGER. MARKERTE SØKK
ONGIR NESTEN NELE r,RANITTEN,SARLIG NOT VEST. NOE SON KAN
TYDE På TEKTONISK KONTAKT
1 ØST OG VEST LIGGER EN GLINIERSKIFER INNTIL GRANITTEN NED
FnLL FRA GRANITTEN. DENHE BERGARTEN HAR ET VARIERENDE UTSEENDE.
AVHENGIG AV KVARTS/FELTSPAT-INNHOLDET. LENGER VEST LIGGER EN
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KVARISITT, ENKELTE STEGER UTVIKLET SOM ØKONOMISK UTNYTTBAR SKIFER.

(UTM 8311468)

MIHERALISERINGEN

DE RADIONETRISKE HELIKOPTERMÅLINGENE.GA mEGET KRAFT1GE URAN-

ANOMALIER LANGS VESTKANTEN AV GRAN1TTEN (NÅ8REKKE,S0).

DE WØGE UTSLAGEWE SOM VAR OPPTIL 18 GANGER BAKGRUNNEN. FANTES

På It PROF1L. DVS OVER 2 KM. OPPFØLGINGEN På BAKKEN MED SCINTILL-

ONETER CA SAMME UTSTREKNING P DEN YANERALISEETE SONEN, MEN
AVSLØRTE SAMTIDIG AT MINERALISERINGEN ER MEGET UREGELNESSIG FOR-

DELT. HØGST UTSLAG PÅ SCINTILLOMETERET FIKK VI NÆRT RUSTNE


FLEKKER I GRANITTEN. MAKSINALT UTSLAG PåøKNIRPSBEN VAR CA 300 K

COUNTS/MIN SOM TILSVARER SRAT 8000 IMP/S. FORUTSETTER VI AT ALL

STRÅLINGEN KOMMER FRA URAN OG.A1 URANET ER I RADIONETRISK LIKE-

VEKT MED SINE DATTERPRODUKTER (TNORKILDSEN ET AL.75),TILSVARER

DETTE CA 1400 PPM U. SCINTILLOMETERMåLINGER FRA SENTRALE DELER

AV GRANITTEN GA SRAT 25-175 IMPIS SOM TILSVARER 15-35 PPM U.

ELLERS ER SMå KORN OG KLYSER AV MOLYBDENGLANS FUNNET FLERE

STEDER 1 GRANITTEN LANGS VESTKOMTAKTEN, SARLIG I SØR. L NORD

FOREKONNER NAGNETKIS SON ET VANLIG MINERAL I KONTAKTSONEN.

DIAMANTBORINGEN

DIAMANTBORINGEN sonER UTFØRT MED PACK-SACK UTSTYR. BLE KONSEN-

TRERT TIL ET CA 500 M LANGT OMRÅDE LANGS GRANITTKONTAKTEN I VEST

(SE TECH. 4). DETTE PGA ULENDI TERRENG. VANNMANGEL OG DEN UREGEL-

NESSIGE MINERALISERINGEN. NULLENE BLE BORET FRA SØKKET LANGS

VESTKONTAKTEN AV GRANITTEN OG MEST MULIG NORMALT PA GRANITTEN,

DVS ET FALL PA CA 5051. TUSAMMEN BLE DET BORET 9 NULL Å CA 15 N

SOM DELVIS VAR PLASSERT PA GRUNNLAG AV SCINTILLOMETERMåLINGER

(SE TEGH. 5). I TILLEGG BLE DET BORET TO KORTE HULL Å 5 N CA

100 M INHE I GRANITTEN FOR å Fg MATERIALE T1L ANALYSER AV GRANITTENS

GJENNONSNITTSGENALTER AV DIV ELEMENTER. BORINGEN VISTE SEG GANSKE

VANSKELIG NED Så LETT BORUTSTYR I EN Så KVARTSRIK BERGART.

PRØVETAKING-ANALYSER

BORICiERNENEER SPLITTE1 OG ANALYSERT PÅ U OG TH I LENGDER På

1 ELLER 2 N (SE BILAG 1-3)
SÆRLIG BORNULL 2 VIRKER LOVENDE MED CA 0.3 % (iOVER 3 N BORLENGDE.

FOR ALLE BORNULLENE GJELDER AT URANINNHOLDET ER NØYEST DE FØRSTE

10 11INN 1 GRANITTEN FOR Så OG AVTA. UNNTATT ER HULL 9 5011OGSå

NfIRHØYE VERDIER 1 BUNNEN AV HuLLET.
21 PRØVER ER 1 TILLEGG IHNLEVERI 111 ANALYSE På CA 20 ELEMENT

SOM RUTINEMESSIG GJØRES I NGUOS URANPROSJEKT.

BORKJERNENE ER LOGGET MED UV-LAMPE OG 4 AKTIVE PRØvER INNLEVERT TIL

RØNTGENIDENTIFIKASJON.

PRØVE 1: <814.1 4.9M) -ALB1TT
PRHVE 2: (1111.12.5M) -URANINITI (IKKE UV-AKTIVT)

PRØVE 3: (BH.2 0.211)-BILLIETITT(?) BAU4OwlINa0

PRØVE 4: <BH 2 0.2/1>-KLORITT OG KVARTS.

TO HANDSTUFFER FRA DEN SØRVESTLIGE DELEN AV GRANITTEN ER PLUKKET

UT På GRUNNLAG AV SCINTILLOMETERMÅLINGER OG AWALYSERT På U OG TN.
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PRØVE UTN- BEkGART ti Th
HR KOORD (PFM) (PPM)

17 133704450 GRANITT 322 7
22 133504475 SIOTITTGhEIS 543 92

KISTEFOSS/VOLL-ONRÅDET.

ONRåDET LIGSER I DALBUNNEN MED KORT AVSTAND TIL BILVEG.

GEOLOGI

DALBUNNEN 8ESTåR AV PREKAMBRISKE GRANITTER OG GRANITTISKE
GHEISER MED ENKELTE AMFIBOLITTISKE LAG. I NORDØST FINNER VI
KAMBRO-SILURISKE SKIFRE SON LIGGER GANSKE FLATT OVER GRUNN-
FJELLSBERGARTENE. DE ER OVERVEIENDE NER ELLER MINDSE KVARTSRIKE
GLINNERSKIFRE, KALKSPATMARNORER ELLER KVARTSITTER (SE TEGN. 6).
TO TYNNSLIP ER LAGET AV PRBVER FRA GRANITTISKE BERGARTER.

SL1P 90: Hylr, GROVKORNET GRANITT
ORINOKLAS 80% (SERIC1ITISERT).
PLAGIOKLAS.KVARTS.

SLIP 231 FOLIERT GNEIS NED KVARTSSLIRER.
KVARTS,PLAGIOKLASAIOTITTIMUSKOVITT. (MIDDELSKORNET)

I DALBUNNEN ER DE KVARTARE AYSETNINGENE AV STOR NEKTIGNET.

PRØVETAKIHG-ANALYSER

På GRUNALAG AV DET RADIONETRISKE ANONALIKART BLE ANONALIENE
FORSØKT GJENFUNNET PA BAKKEN OG OMRåDET UNDERSØKT MED SCINTILLO-
NETER. DETTE Y1STE SEG VANSKELIG DA NELIKOPTERHåLINGENE VAR
BASERT På EN FOTOMOSAIKK SOM KARTGRUNNLAG.

FRA ANONALIKARTET SER VI TO SONER SON GåR CA. EN SONE MED
LENGDE CA 2KH GÅR FRA uTm 840390 TIL 830410. EN SONE NE0 LENGDE
CA 4 KM GåR FRA UIN 855395 TIL 840430. DESSUTEN FINWES TO MINDRE
AHONALIER VED UTN 850430.

TRE LOKALITETER MED NØGE UT8LAG På SCINTILLOMETERET SLE IMIDLER-
TID FUNNET. 8 PRØVER ER ANALYSERTE PA U OG TH, PRØVE 9 A OG B ER
TATT NÆRT DEN VESLAGE KONTAKTEH MELLOM PREKAABRIUN OG KAMBRC-
SILUR NENS RESTEN AV PRZVENE ER TATT NART DEN NORDISTLIGE
KONTAKTEN.
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PRSVE

HR

UTK-KOORD SERGART




ti

(PPM)

TH

(PPM)

9m 83054905 CsAwITTISk GNE1S 74 52

9k 83104095 " "• 614 124

11A 83354275
. • 75 8

118 8340427o
. " 496 9

23 84004210 • 4 1379 219

24 83904220 " " 471 117

2.8A 83704240 " • 430 56

288 83724242 " " 82 9

SCINTILLOMETERMÅLINGER FRA DE.MIDTRE DELENE AV DALBUKNEN GA

SRAT 75-175 INPIS SOM TILSVARER BAKGRUNNEN FOR ORREFJELL-

GRANITTEN.

LEIRVASSFJELL-0/11thET.
ss

ADKOMST TIL FELTET SKJER LETTEST FRA SKOGSVEG SOM TAR AV FRA

E 6 VED SETERVANNET. CA 2 KM VESI FOR SETERNOEN. (UTM 91354100)

GEOLOGI

ONRÅDET BESTÅR AV FLATTLIGGENDE KAMBRO-SILURISKE SKIFRE SOM ER

FOLDET 1 SLAKE, ;;;PNEF(.,LDER.GLIMMERSKIFRE MED MER ELLER MINDRE

KVARTS OC AMFIBOL DOMINERER IMEN TYNNE KVARTSITTER FINNES OGSZ.

GRAFITT ER SETT 1 ENKELTE AV SKIFRENE (SE TEGM. 2 OG 7)

TYHHSLIP AV TO SK1FRE I NORD (LOK 1A OG 1B,TEGN. 7) VISER:


SLIP 1A: AMFIROL 30-40%.KVARTS 25-35%,KLORITT 25-35%.

511P 111:HuGkovITT 40-50%,KVART3 20-30%.PELTSPAT 20-30%

OG EPIDOT 5-10k.

TYNNSLIP AV DEN KISIMPREGNERTE KVARTSITTEN VISER1

SLIP 213:KVARTS 40-50%, ORTROKLASIMIKROKLIN 40-5014

OC ERTS 10k.

DEP REKOGNOGERENDF RARTIEGGINCEN KAN TYDE PA AT OKRÅDET

RUNDI KIRFORkkOwsl-Eh ER GISPEIFAIDET: HOE 60K GIR ET

TRAIrioRK1E FR1.0i, Av RvARIPiritw.

PRaETAKING-ANALVSER.

oPpF441GI4GE4 Av pw prnpREDI4ENT-ANOMALI 1 LEIRSEKKEN (kROG,1980)

FøRit 111.Al EA KIAINERALISEN1 SUAE &L FUNNEI (U1M 397427).

DEHHh SO4EN Ek KHYTIET T1L EN LYS KVARTSIFELTSPFT PERG-

NRI AED TYKKELSE N_JENgETER OG LAP SEG FØLGE NOEN WJADRE METER

(SE TECN. 7). ST3kE OARZDER NEDENFOR MALASONEN ER FORCIFTEI OG

Alt YEGE1ANJON DRE:=T t(OPPENRIDASI(VISCARIA PL)dINr11VOKSER I STORE
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1AKV,GL.SK.0023 054 0.027 1806 485339




leGL.G14k130.012 ;...0440.005 1003.561145




2A•0015 6.010 0.004 1105.53 15 15
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AV PRZVEHE 204 OC 21 EPDEI OGStAlIAGEIPOLERSLIP.




SL1P 204: 24-MAIN.
NOVEDMIN:RAL!  ,..INK;.;;FH)ECC ElLYGIANS.
AR8ES.,~L.,g; ChF

:uvi, • : fira “it 1 S

SL1P 21 : CO/2H-MA_M
FlOVEDNINti›!”.:KOPPERIS.SINKBLEHDE,BLYGLAHS.
AKSESSORI,: CUbkM111,1htHEIKIS,HOLYNDENflANS.

Eli HANDS1UFF FRA En Kli,INPREGHER1 k+fARTSIT1 1 LEIREEKKEN VED
1J1H 841425 Ek AHALISERI

PRØVE HR Co2N PB FE N1 CD AG MO U
(Z, Cc) (14) I (PPM) (PPN )(PPel)(PPA.>(PFN)

29 0 005 0.003 0.002 1.3 15 • 1 0 5 1

DENNE KVARISITIEW LIGCER UHDER ;;EM KVARISITIEN SOM MALNSONEN I
LEIRVASSFJELILI tR KAYTIET TIL OS IIINEHOLDER BARE SVOVELKIS.

OLF!-MgLINGER

DE1 OLE MALI 4 REKOSNOSEREADE PROFILER MED HGU8S VIF-INSTRUMENI I
OARRDET (SE TEGN. 7 OG 8). PROFIL I OG 2 ER MgLI OVER
5VAKT K1S1MPREGHERIE GLIMMERSKIFRE I NORD OG ANOMAL1 1 SKYLDES
GRAFITT-INNHOIDET I SK1FEREN SRSAKEN 111 AHOPIALIEn PR FROFIL
2 LR IKKE KLARLAG1. PROF1L s OG 4 kk HÅLI OVER GEN MISEPALISERIE
SOHEN UG AH0141111ES SKYLDES DENNL.
NALMFH HAR GOD LEDNISGEVNE OG VIF 1L VÆRE NAIURLIG OG BRUKE
I DEH VIDERE OPPFØLGIN;SH AV HALASOEN 1 OvERDEKKE1 ONRRDE.



KOmK1uSJON

cg.

ORREFJELL

ORREFJELLSGRANITTEN ER MULIGENS ET PREKAMBR1SK V1NDu. URAN-

NIMERALISERINGEN L1GGER 1 GRANIIIEN NÆRI KONIAKIEN TIL SKIFRENE,

ER UREGELNESSIG FORDEL1 LANGS YONTAKIEN OG AV1AR RASK1 1HN

1 GRAMII1EN EllER CA 10 M.
GJESHONSNITTLIGE GENALIER OVER Cft135 M BORLENGDE ER1

U = 280 PAN IN = 37 PPM.
AVSTANDEN MELLON BH. 1 OG 9 ER CA 500 M. OC VI DA EN

MINERALISERT PLATE PA 15 X 500 N SOM STUPER CA 50 V.

BORKJERNEWE LØR 1 IILLECG TIL U OG IH RNALYSERES Pg fLERE ELERENT.

F.EKS BA OG MO

SCINT1LLONETER-MÅLINGER HAR VIS1 AT MINERALISERINGENE LANGS

SYDVESI-GRENSEN AV GRANITIEN ER AV 111SVARENDE STØRRELSE.

HER OPPIRER OGSA MCILY8DENGLAMShyPF1GERE EAN LENGER HORD. DEIIE

OMRaDET BØR OGSg USDERSØKES VED DIAMAN1BORINC

KISIEFOSS/VOLL

DE PRJP1EIATTEANOMALIENE V1SER NEYE GEHALTER AV U OG IN, NEN

AV NEGET BEGRENSET UTSIREKNING DE LIGGER HELLER IKKE Sa NÆRT

KONTAKIEN GRANITIISKIFER SOM Pg ORREFJELLET. KARTLEGGINGEN

VAR INIDLERIID BARE AV REKOGNOSERENDE ART, OG FELTEI 131YR

FBIGES OPP FOR Å KLARLEGGE FORNOLDET TIL ORREFJELLGRAHITTEN.

FLERE NELIKOPTERANSMALIER BLE HELLER 1KKE GJEWFUNNET PitBAKKEN

PCA FOTOMOSAIKKENS UkeiAKTIGHEIER. HELIKOPTER-

NgLIAGENE ER NE/41F.,GJ:JP.1MEA Em FOTOMOSAUK KARIGRUNNLAG.

RESULTATENE DøR DEc:FGA;iL01(ES IS21E Pg Fol:A.:SAIK•bENOG


FØLGES OPP. REKOGNOSERIAGER LENCER MOT SØRØST (BRANDVOLL) GA

INGEN UISLAG Pg sCINTILLOMETEPEI.

LEIRVASSFJELL

DET ER FUNNET EN MASSIV KISSONE NED MEGEI HØYE GENALIER AV Zh,

PB,CU OG AG. TYKKELSEK ER Pg 10 SIEDER MED CA 200 h AVSTAND

MÅLT TIL CA 0.4 M. SONEN ER ELLERS FULGT OVER CA 40Q M (RUSI

I OvERFLATEN. KOPPERBLOMST, OSV)
OHRåDEI ER BRUKBART BLOTTE1 SLIK AT Ek DEIALJEkl GEOLOGISK

KåRILEGGING VIL VÆRE DET FERSTE NATUkLIGE SKRITT 1 OPPFØLGINGEN.

NALMEN ER GODI LEDENDE OG FLERE GEOFYSISKE NEIODER VIL VÆRE

AKTUELLE FOR DEN V1DERE OPPFØLGINGEk .

BERGARTENE I ONRÅDEI ER FLATILIGGENDE SKIFRE, OG MALMSONEN

VIL DERFOR RELATIVI LE11 KUhaE BORES DFP MED PACK-SACK.

Trondheim 1415-80

 SeI (77.le~04-44I
Bjørn I. Bindsted
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BILAG I, side 0.

Bilag I , side 1-5, viser fordelingenav U og Th (uren og

thorium) I borhull 1 — 9, Orrefjell 1979.

U og Th er bestemt gammespektrografiskI borkjernelengder

på 1 eller 2 m. Histogrammenehar som x—ekse borhullschlp

og som y—akse analyseverdierni ppm.



BILAG I, side 1
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BILAG I, side 2

ORREFJEL.L. BORHULL- 5

400

TH  ••• ale•

.142100
ORREFJEL-1... BORHUL-L- 4

II (PPM)

400

1...J' •-• -
s . to.



BILAG I, side 3

111411100m
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BILAG I, side 4
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BILAG I, side 5

11141~183•(PPrn)

ORREF-JELL BORHULL 9

iffieffi

se 4 . I • rn

400
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BILAG II, side 0.

Bilag II, side 1 — 9, viser borhullsloggingen for borhull

1 — 9, Orrefjell 1979. Boringen er utført med Pack—Sack

utstyr (22 mm borkjerner).

Forkortelser brukt i loggskjemaets

po=magnetkis, py=svovelkis, cp=kohberkis



INGEMEOMSKFUNffieltallir 11= eme r3121-11iffillL Ne. 1•11
GEOLOGISK

OPPDRAG -1750/48C

Dybde

0-1 m

1-2 m

2-3 m

3-4 m

4-5 m

5-7 m

7-9 m

9-11m

11-13m

13-15.6m

BORRAPPORTSKJEMA

Kjerne
Ant. m

STED : ORREFJELL

Bergart sbeskrivelse. _
Korakteristikk

kvartsrik, m. epidot

Fall

Retn.

Len de

Prove

nr.

6401

:

:

_
U

348

478

409X :

902Y :

15.6 m Dato: 2-3, Si n.:212

Analyseresultater

Th-- ----

20

tapBetegnelse

20% GRANITT

10% II


fl


fl

fl

fl

fl

fl

fl

fl 2 6402.

6403

12

1

m.bioti-tt

u


kvartsrik

fl

1033

920

326

194

49

57

79


84

132

10% 6404

6405

6406

6407

6408

122

28


50


52

-21

1

220%

210%

2-35%

- ,noe skriftgranitt 6409 5

382.620% fl skriftgranitt 6410



nESeEtakKLIIOND~Kffilit eee 1111—1111011•11111011 01111 •011
BORHULL UTM:

GEOLOGIEWBORRAPPORTSKJEMA Foll

Retn. : 752 Y:

OPPDRAG : 1750/480 STED : ORREFJELL Len de: 15.1 m Dato:8-3S Si n.:Bk

Dybde Ant.m
Kjerne


tap




Bergartsbeskrivelse___._ Pröve


nr. U

Anatyseresultater

Betegnelse Korakteristikk Th

0-1 m 1 — GRANITT inhomogen,grålig 6411 217 21_

1-2 m 1 — " w 6412 89 36

2-3 m 1 — " kvartsrik, m. epidot 6413 304 55

3-4 m 1 5@% " w 6414 373 76

4-5 m 1 — w " po,cp 6415 2955 197

5-7 m 2 10% " w,hiotittskifer,po. 6416 2327 181

7-9 m 2 20%
_

m w,biotittgneis. 6417 141 25

9-11m 2




inhomogen 6418 '.772 56




—





m.biotitt,epidot 6419 6311-13m 2




349

13-15.1m 2.1 10%




skriftgranitt 6420 237 19



11.6E11111k011ikKdieliNIWK 1•111 1•11. •ffil 00.

GECLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

OPPDRAG 1750/48C

DybdeAnt. m
Kjerne

tap Betegnelse

STED: ORREFJELL

Bergartsbeskrivelse

Karakteristikk

0001 11•0 1•1111
BORHULL HR. 3 UTM:

Fall

Retn.

Len de:

Pröve

nn u Th

X :

Y :

.Dato: 8-3c1

9

7 5

1 0 m

Anc!yseresultater

0-1 m

1-2 m

2-3 m

3-4 m

4-5 m

5-7 m

7-9 m

9-11m

11-13m

13-15m

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

—

•••

25%
an.


.11  

25%

GRANITT
fl


fl

fl


fl

kvertsrik
fl ,epidot
fl

Ibiotitt

grålig

biotitt noe skrift renitt
It ut

kvertsrik, iag ev biotittgneis

6421

6422

6423

6424

6425

6426

6427

6428

6429

6430

289

259

367

433

707

113

117

258

176

191

0

30

63

75

93

8

23


8


41




fl



EOLOG1SK

PPDRAG .

Dybde

0-1 m

EsffilltoLSK E•e mtKaw

1750/48C

Kjerne
Ant.m

tap

1

BORRAPPORTSKJEMA

	
eme"Wif 11•1111100

	

STED: ORREFJELL

Bergartsbeskrivelse


Betegnetse Koraktehsfikk

	

GRANITTm. epidot

1101111
BORHULL

Fall

Retn.

Len de:

Prave

nr.

6431

6432

6433

6434

6435

11ffil

:


:

U

635

869

129

78

271

98

17

.0

9

19

NR.
111•1I=1Effi1111011

TM:

489 :

1082

15.5 m Dato:Si n.:Bk

Analy: _-suttoter

Th


94

1-2 m


2-3 m


3-4 m

4-6 m

6-8 m

8-10m

10-12m

12-14m

14-15.5m

fl


II

fl

fl


fl

noe skriftgranitt

kvartsrik,noe biotitt

64

29

-13

32


17

2

23

1

2

2


2


2

.1 1

10%

noe skriftgr. 6436


6437

•-6-438

1439

6440

fl

fl


II

fl

.skriftgranitt

,noe biotitt 0

31.5 m. epidot



ESOIlltafatKEIOWDfflaKEte ffile 10.-

EOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

ele tme_emesee eee
BORHULL NR. 5 UTM:

Fatt : 505 K :

Retn. 1229 Y :

Len de: 15.5m Dato: Si n.:13k
Pröve Analyseresultater

nr. U Th

PPDRAG

Dybde

1750/48C

Ant.m
Kjerne

top Betegnelse

STED:ORREFJELL

Bergartsbeskfivelse

Karaktefistikk

0-2 m

2-4 m

m

6-8 m

8-10m

10-12m


12-14m

14-15.5m

2


2

2


2

2


2

2.5

10% .

10%

10%


10%

GRANITT Nae biotitt 6441
6442

6443


6444


6445

6446


6447

6448

107

176

80

125

31

93

119

270

2
39

53


17

0


9

11

135

ti


fl

+ biotitt skifer.

skriftgranitt

aplittisk, fl

IIm. biotitt

noe skriftgranitt

kvartsrik/aplittisk

nae skriftgranitt



iiikEnEOURSKffillNaileKNIlt 11.1 11•• a . iåll ININ 111111001111
BORHULL NR. 6

11010 110111INNIS
UTM:

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA FaU : 51:19 X:

Retn. : 1325 Y:

OPPDRAG : 1750/48C STED : ORREFJELL len de: 15.2m Data:8- Si r.„: i?

Kjerne Bergartsbeskrivelse Pröve Analyseresultater
Dybde Antrn

tap Betegnelse Karakterisfikk nr. U Th

_

0-2 m 2
—

— GRANITT




6445 37 84____




2-4 m 2 — " kvartsrik




6450 165 33I

4-6 m 2 — " m, noe py - 6451 107 __ 16

6-8 m 2 58% ig n




6452 31 0

8-10m 2 10% • noe a littisk




64 3 7




10-12m 2 — m kvartsrik




6454 50 17

12-14m 2 — " noe biotitt




6455 53 37

14-15,2m 2.2 — R n




6456 .. 83 48



MES~OLIMKEIMONDakKalli 0111. 011.-a 0100 111 11 0101 fles
BORHULL NR. 7

11011111011•—•011
UTM:

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

	

OPPDRAG 1750/48C STED : ORREFJELL

KjerneBergartsbeskrivetse

	

Dybde Ant.m __ 

tap Beteanelse Karokteristikk 


Fall :

5Retn. : 16[10

X :
Y :

Len de : 15.0m Dato:

Pröve

g-3ci

Analyseresultoter

nr. U Th

Si n.: aR

0-2 m 2 — GRANITT rødlig 6457 40 3

2-4 m 2 50% "




6458 69 D

4-6 m 2 10% " sterkt oppsprukket 6459 86 15

6-8 m 2 10% " m. epidot 6460 246 29

8-10m 2 40% n 11 6461 165 6

10-12m 2 60% " m 1m biotittgneis 6462 16 0

12-15m 3 50% n kvertsrik 6463 6 0



IMEnOMISKiaNdillelegKE .IIIIIII 11010 MIO WID- 0011-ill Offil
1-

alll111100lel 1111,11Nr 18 U
IIII..Fir

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA Fall sos x : 


1 :Retn. : 145 Y

OPPDRAG 1750/48C STED : ORREFJELL Len de: 14.5m Dato:2-3'1Sinn.:R

Kjerne Bergartsbeskrivelse AnalyseresultaterPröve
Dybde Ant. m _________._• ___ _ ..__________

tap Belegnelse Karakteristikk nr. U Th

--f-
i
i

0-2 m 2— GRANITT m. biotitt 6464 240 11

2-4 m 2 u




6465 54 18

4-6 m 2— o 0.5m biotittskIfer 6466 33 15

6-8 m 2 — n




6467 18 --15

8-10m 2— o




6468




822_

10-12m 2— o




6469 16 6

12-14,5m 2.5— o




6470 15 28



ML(finE ORDEMEffill ffile 1.0 0.0 011111111•0 11011 11101111
BORHULL NR. 9 U T M :

EOLOGISKBORRAPPORTSKJEMA Fall : 509 :

Retn. : 1409 Y :

	

PPDRAG : 1750/48C STED : ORREFJELL Len de : 15 5m Dato: 2 - +5 Sign.: 8

Kjerne Bergortsbeskrivelse Prove Analy_sere  _ 

Dybde Ant. m

— sttater

tap Betegnelse Karakteristikk nr. U ThI.10%~1-1..noe  epidot. (po)

10% " t4_ " biotitt, (po)
ti kvartsrikun _

_
10% " 1

20% u 0.5m lag av biotittakiger

" lag av biotittskifer

- " "

0-2 m2




2-4 m2




4-6 m2



8-10m2


10-12m2


12-14m2


14-15.5m1.5




6471 324 24




6472 551 4 !

6473 304 24 +



64741370




i

6475 68 5




6476 55 6




6477 591 15




6478 . -593 19




-



BILAG III,

ORREFJELL 1979
TH ripm]

•

**
++

4

o

"

1000.0ca3000.03000.0 safrrn)

78 ANALYSER FRA BORHULL 1 — 9. KorreklionlAtith:0.65

Min Max Middel SD
0 2955 280 453

0 197 37 40

o 1 m borkjernelengde

11. 2 m horkjernelengde

Uran ag tharium er enalysertpå gammespektrograf.Vær oppmerk—

som på at x— og y—aksen har forskjelligmålestokk.

TH
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1:2 000
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Tegnforklaring:

• la Analyserte pröver

VLF- profil

••—• Mineralisert kvarts/feltspatsk

ggl Granatglimmerskifer

gn Glimmerskifer/gneis

--


APRIL -1110

MÅLESTOKK OBS. B. I. R I -7

TEGN.

1 : 5 000 TRAC. 13_1.R

KFR 


FRA KARTBLAD EW 253 -5 - 2
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